
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04. 2020 г.                                                                                                   №  205

Об  отмене  постановления  администрации
Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области от 18.10.2018 года № 449
«Об  утверждении  Порядка  участия
муниципальных  служащих  администрации
Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области на безвозмездной основе в
управлении  некоммерческой  организацией
(общественной организацией (кроме политической
партии),  жилищным,  жилищно-строительным,
гаражным  кооперативом,  садоводческим,
огородническим,  дачным  потребительским
кооперативом,  товариществом  собственников
недвижимости)  в  качестве  единоличного
исполнительного органа  или  вхождения  в  состав
их   коллегиальных   органов   управления    с
разрешения  представителя  нанимателя
(работодателя)» 

В  целях  приведения  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  в соответствии со ст.  7 Федерального закона от 25.12.2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», со  ст.  14 Федерального закона  от 02.03.2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 9.3.1. закона
Волгоградской  области  от  11.02.2008  года  №  1626-ОД  (ред.  от  13.03.2020  года)  «О
некоторых  вопросах  муниципальной  службы в  Волгоградской  области»,  на  основании
протеста прокурора Киквидзенского района Волгоградской области от 03.04.2020 года №
86-47-2020,  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области  от 18.10.2018  года №  449 «Об утверждении Порядка
участия  муниципальных  служащих  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области на безвозмездной основе в  управлении некоммерческой
организацией  (общественной  организацией  (кроме  политической  партии),  жилищным,
жилищно-строительным,  гаражным  кооперативом,  садоводческим,  огородническим,
дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в
качестве  единоличного  исполнительного  органа   или   вхождения   в   состав   их
коллегиальных   органов   управления    с  разрешения  представителя  нанимателя
(работодателя)».

2.  Консультанту  организационного  отдела администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области Матасовой А.А. ознакомить под роспись
муниципальных  служащих  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области с настоящим постановлением.

consultantplus://offline/ref=2176AA246E128BB7E67E2B398763712DE82FA7E40A5AD29AC39A04A10991B82597Z5l1K


3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего
делами администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Рыбицкова А.И. 

Глава Киквидзенского 
муниципального района        
Волгоградской области                                                                   С.Н. Савин

Разослано:  заместителям  главы  –  3,  управляющему  делами,  организационный  отдел
(кадры), газета «Нива», в дело

Подготовила: 
Зайцева И.М.                                                                                                                                    
8 (84445) 3-17-43


	АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Об отмене постановления администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2018 года № 449
	«Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»
	В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 7 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 9.3.1. закона Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД (ред. от 13.03.2020 года) «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», на основании протеста прокурора Киквидзенского района Волгоградской области от 03.04.2020 года № 86-47-2020, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
	1. Отменить постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2018 года № 449 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».


